Dokumentat Standarde té€ Tenderit

Njoftimi i kontratés pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do té publikohet né
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Eco Tirana sha

Adresa Tirane, Njesia bashkiake nr. 9, Rr. Muzaket, pallati “Speed”, hyrja 1, ap. 2
Tel/Fax 042223909

E-mail info@eco-tirana.al

Fagja e Internetit WWW.eco-tirana.al

Kontakt i personit pergjegjes: kleant.novi@eco-tirana.al

2. Lloji i procedurés se prokurimit: Kerkese per propozim

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: Blerje materiale per fshesat e makinerive fshese

4.Numri i referencés sé procedurés/lotit REF-20607-05-06-2019

5. Fondi limit 1.399.903 (nje milion e nenteqind e nentedhjete-e nente mije e nenteqind e tre)
leke pa tvsh

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: 12 muaj

7- Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:17.05.2019 ora 14.00

8- Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 17.05.2019 ora 14.00

Administrator 1 Deleguar
Diego Testi
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